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Lénda: RaportiFinanciarper -  Vitin2016

KOMISIONIT QENDROR TEZGJEDHIJEVE

Tirane
Pasqyrat financiare per vitin 2016

T¢ pérgjithshme

Partia "FRONTI I MAJTE" - FM-ja, eshte nje organizate politike e pavarur e
krijuar n& konformitet t& plot¢ me Kushtetutén e Republikés s& Shqipérisé dhe
legjislacioninné fuqi.

Partia "Fronti i Majte" &sht& themeluar dhe rregjistruar né zyrén e Regjistrimit t& Partive

Politike pran€ Gjykat€s€ Rrethit Gjyqésor Tiran&, me vendimin nr.5236 date 04.07.2007

18 Gjykatés t& Rrethit Gjyqésor &sht& miratuar krijimi i Partisé "Partia e Punés e Shqipérisé e
Riorganizuar" me iniciale "P.P.SH.R".Me vendimin nr.7981, daté& 14.07.2014 te Gjykatés

se Rrethit Gjyqésor Tiran& &shté miratuar ndryshimi i emrit t& partisé nga "Partia e Punés

e Shqipérise e Riorganizuar",me iniciale "P.P.SH.R" n& 'Partia Fronti i Majt&"

Kryetar i partis€ &shté z.Marko Dajti

Organet drejuese ne nivel gendror t& partisé jané:
© Kongresi i anétarésis€ s& Partis¢
® Ké&shilli i Pérgjithsh&m i Partisé
e Kryesia e Partis¢
® Kryetari i Partis€
® Sekretari i P€rgjithsh&m dhe sekretarét e Partisé
e Komisioni i mbrojtjes Statutore

Burimet financiare te Partisé jané:
- Te ardhurat nga kuotizacionet.
- Te ardhurat nga buxheti i shtetit né pérputhje me legjislacionin pér financimin e partive
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politike.
- Ndihmat dhe dhuratat e anétaréve dhe pérkrahésve t& Partisé Fronti i Majté.
- Ndihmat dhe dhuratat e organizatave partnere,

- Cdo e ardhur tjeter q& nuk bie n& kundérshtim me legjislacionin pér
financimin e partive politike.

Selia e Partis¢ éshté né Tirané né adresén "Rruga e Dibrés tek selvia nr.8" Tirané.

Numri i anétaréve t& Partis€ &shté mbi 3500 shtetas shqiptaré me banim té pérhershém né
Republikén e Shqipérisé.

Financieri

Pepariereimi
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BILANCI KONTABEL

Periudha 01.01.2016 — 31.12.2016

Shenime Vitiraportues Viti paraardhes
A | AKTIVET -

1 | Aktivet Afatshkurira -
Aktive monetare -

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per 5
tre2.tim
Derivativet W

Aktivetembajturapertregtim -
Aktivetetjeraafatshkurtrafinanciare .
Inventari 414,000 &
Aktivet afatshkurtra te mbajturaper shitje Al
Parapagimet dheshpenzimeteshtyra -
Totali per Aktivet Afatshkurtra 414,000 -
11| Aktivet Afatgjata =
Investimet financiare afatgjata 5
Aktive afatgjata materiale =
Aktivet afatgjatajomateriale ‘ =
Kapital aksionaripapaguar -
Aktive tetjeraafatgjata -
Total! IAktiveve Afatgjata (Il) =
Total! iAktiveve ( I+ II) 414.000 -
B | Detyrimet dhe Kapitali S
I | Detyrimet Afatshkurtera =
Huamarrjet 414,000 -

Detyrime ndaj Shtetit ,sigurime shoqerore ,tat -
page tatim burim

Gran et dhe te Ardhurat e Shtyra -
Provizione Afatshkurtera -
Totall 1 Detyrimeve Afatshkurtera (1) 414,000 -
Il | Detyrime Afatgjata «
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HuatAfatgjate ,krediperautomjete leasing = =
Huamarrjé tjera afatgjata - =
Granlet dhe te ardhura te tjerate shtyra ose s g

te cashcenzuara
Totali IDetyrimeve Afatgjata (1) & s
Totali IDetyrimeve (I1+1l) _ -
Il | Kapltali =~ 5
Kapitali Iregjistruar ( aksionar) ) = o
Rezerva Statutore H -
Rezerva Ligjore o =
Fitime (humbje) te pashperndara . 2

Fittime (humbje) vitit financiar - =

Totali IKapitali (I1l) = &

TotalilDetyrimeve e Kapltali(1,11,111) 414.000 o
3

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Viti Viti
Nr. | Pershkrimi ushtrimor parardhes

1| Teardhuranga donator nen 10000 lek 754 -
2 | Te ardhura nga donator mbi 10000 lek 755 =
3 | Teardhura donator media televizive 756 -
4 | teardhura tetiera,abonime,shitje i!'aZete.interesa banke 782,788 =
5 | Teardhura 1.12"nga kuota e anetaresisé 75 500,000 -
6 | Te ardhura nea Buxheti I Shtetit 71 - =

Totali Ardhurave 641-648 500,000 =
1| Kosto ¢Punes - o

1 | Pagat 641 g <

2 | Shoenzimet e Sii:rurimeve Shoacore 644 - -
2 | Qera selie gendrore, 613 - -
3 | Shpenzimetetjera telefon,internet,uj,enerl11i elekirik.e 61-63 500,000 -
4 | Amortizi.mi. B 3y

Totali I Shnenzimeve (shuma F4) = &

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e & 2
1| kont.rolluara 761,661
2 | Teardhurat dheshoenzimet financiare nga pjesmarriet 762,662 . =
3 | Teardhura dhe shpenzime financiare - -
4 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare n0>1 invest afatgjat 763,765 - -
5 | Te ardhura dhe shpenzime nP"ll interesat 767,667 - -
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Fitimet (humbiet ) n"a kursl I kembimit

769,669

Te ardhuca dhe shpenzime te tjera financiare

768,668

Te ardhura te shvvra per periudhen e ardheshme

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat e shtyra per periudhen e ardheshme

Financieri
Perparim Feimi

Pasqyra e Shpenzimet e kryera per vitin 2016 te detajuara si me poshte

Detyrime te Totali
Nr Emertimi iShpenzimeve Shenime | Pagese Paguara Papaguara i
Te vitit 2015 Icrverme 116000 Pallesave
. A
Shoenzime Qoerative g 41 6’000
Barke 36,000 36,000
Shoenzime telefonike
- Banke
Per personelin paga shperblime eti
- Banke
Shoenzimete ticra
- Banke 43,000 43,000
Enen.rii Elektrike
- Banke
Shpenzime , sherbime te tiera
- Shpenzime kancelari , karburant,material Banke
ndihmese
- Shpenzime bankare dheinteresa Banke
leasin2
= Banke
Shoenzime oostera ,flamui , dekor
Amortizimi ima kines dhe pajisjeve te
- Zvres
1 500,000 500,000
Totali Tk
Financieri

Perparim Feimi
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INVENTARI GJENDJE ME 31.12.2016

NR, EMERTIMI | NJ.MATJES | SASI CMIM VLERA
1 Tavolina cope 3 10,000 30.000
2 Karrike cope 10 3.500 35.000
3 Kolltuk cope 1 15.000 15.000
4 Kompiutera | cope 2 25.000 50.000
d Printera cope 2 7.000 14.000
6 Printer e cope 1 150.000 150.000
fotokopje
iz Dollape cope 1 30.000 30.000
8 Etazher cope 1 50.000 50.000
9 Kondicioner | cope 1 40.000 40.000
Totali 414.000
Financieri Kryetari

Perparim Feimi
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